
О Д Г О В О Р

на пратеничко прашање од пратеникот Андреј Петров поставено на 77-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


Би одговорил дека факт е дека Социјал демократскиот сојуз на Македонија со многу досегашни изјави и со многу досегашни постапки ги поткопуваше позициите на државата во однос на разговорите поврзани со името. 
Всушност Социјал демократскиот сојуз на Македонија имаше конкретни и континуирани промени на ставовите, ама конкретни, за конкретни позиции тргнувајќи од поранешната позиција на двојната формула па се до денешната не знам која по ред петта, шеста, конкретна позиција, многу конкретна.
ВМРО ДПМНЕ во тој дел има константен став кој господине Петров можете да го прочитате како и секој граѓанин, во изборната програма на партијата која е објавена на веб страница, на страница 146.
